Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 60/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso III do art. 3° e art. 13 da Resolução Administrativa n° 006,
de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n° 008, de 17/11/15;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição da Comissão Central de Avaliação Especial de Desempenho
da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, que passa a ser constituída pelos
servidores abaixo relacionados:

I Presidente Cargo/Função Matrícula
I Elias Pereira dos Santos Filho Secretário de Gestão de Pessoas 23.285

Membros Cargo/Função Matrícula
Demilson Nogueira Moreira Secretário de Controle Interno 27.906
Alvaro Gonçalo de Oliveira Procurador Legislativo 26.497
Joselito Espírito Santo de Paula Superintendente de Planejamento Estratégico 42.028
Eduardo dos Santos Manciolli Coordenador da Escola do Legislativo 42.958

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 09 de Maio de 2019.

~J~
ax Russi
-ALMT

Dados lançados na vida fundonal

~~~~
Publicado no D.O.E. ALMTde.-.3!J.J .05 100~Je?

t7%J;&;~

® ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

G www.al.mt.gov.br CD FaceALMT <9 (65) 3313-6670

http://www.al.mt.gov.br